裝

訂

線

財團法人資訊工業策進會　函
地址：106 台北市敦化南路二段
216號9樓
聯絡人：柯君儀
電話：02-27396469
傳    真：02-27396429
電子郵件：lib@iii.org.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年5月23日

發文字號：(103)資市字第1031002343號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：資策會產業情報研究所舉辦「MIC決策未來產業分析研習

營」(全程免費)，惠請　貴校協助發布研習營訊息並鼓勵

同學們報名參加。

說明：

一、資策會產業情報研究所(MIC)秉持著關懷社會，培育人才

的理念，將於2014年8月27、28、29日及9月4日舉辦「

MIC決策未來產業分析研習營」(全程免費)。

二、此研習營專為青年學子規劃，內容包括：產業分析方法論

、跨產業趨勢分析講座及分組成果報告；同時為了讓學子

在研習營中學習到的知識，能夠對將來進入職場有實質助

益，課程結束後將從參與的學生中篩選出表現優秀者，提

供其進入職場實習的機會。

三、研習營即日起開放報名，對象為大三以上學生、研究生及

應屆畢業生，惠請　貴校協助於校內網站公布並轉發「

MIC決策未來產業分析研習營」活動網址，鼓勵同學們踴

躍參與。http://mic.iii.org.tw/micact/index.html

四、研習營活動聯絡人：柯君儀小姐，電話: (02)2739-6469。

正本：嶺東科技大學、龍華科技大學、靜宜大學、樹德科技大學、德明財經科技大學

、銘傳大學、遠東科技大學、輔英科技大學、輔仁大學學校財團法人、臺北醫

學大學、實踐大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、僑光科技大學、聖約翰

第 1 頁 共 2 頁

654479687

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

科技大學、義守大學、開南大學、華梵大學、朝陽科技大學、景文科技大學、

逢甲大學、淡江大學、崑山科技大學、國立體育大學、國立聯合大學、國立澎

湖科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣大學、國立臺

南大學、國立臺東大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北科技大學、國立臺

北大學、國立臺中教育大學、國立暨南國際大學、國立彰化師範大學、國立嘉

義大學、國立勤益科技大學、國立雲林科技大學、國立陽明大學、國立清華大

學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄第一科技大學、國

立高雄海洋科技大學、國立高雄大學、國立政治大學、國立屏東教育大學、國

立屏東科技大學、國立金門大學、國立虎尾科技大學、國立東華大學、國立宜

蘭大學、國立成功大學、國立交通大學資訊技術服務中心、國立中興大學、國

立中正大學、國立中央大學、國立中山大學圖書與資訊處、高雄醫學大學、高

苑科技大學、真理大學、建國科技大學、南臺科技大學、南開科技大學、南華

大學、長榮大學、長庚大學、東海大學、東南科技大學、東吳大學、明新科技

大學、明志科技大學、亞洲大學、佛光大學、玄奘大學、正修科技大學、弘光

科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、世新大學、元智大學、元培

科技大學、中臺科技大學、中華醫事科技大學、中華大學、中國醫藥大學、中

國科技大學、中國文化大學、中原大學、中山醫學大學、大仁科技大學

副本：本會產業情報研究所
電子公文
交 換 章

103/05/23
10:56:57

第 2 頁 共 2 頁

654479687

	南臺科技大學